Natalija Mofardin, , Stancija Pataj 78, 52000 Pazin, OIB: 87443234743. 

2. Nives Cetina, Cetinići 38, 52206 Marčana, OIB: 86533073552. 

Članak 2. 

Članovi uprave zastupaju Društvo samostalno i pojedinačno. 

Za poslove kojima se raspolaže iznosom ili vrijednošću većom od 2.660,00 € (dvije tisuće šest 

stotina i šezdeset), potrebna je suglasnost Nadzornog odbora.  

Članak 3. 

Mandat članovima Uprave - Direktorima počinje teći danom donošenja ove odluke. 

Članovi Uprave se imenuje na vrijeme od četiri (4) godine, imenovane članove Uprave moguće 

je opozvati prije isteka mandata.